Администрация сельского поселения Сухая Вязовка
     муниципального района Волжский Самарской области
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                     № 88 от 29.12.2016 года
Об утверждении оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры центра культуры и досуга «Колос» сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский  Самарской области»
              В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в целях регулирования оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры центра культуры и досуга «Колос» сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры центра культуры и досуга «Колос» сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области (приложение 1).

             2.Утвердить должностные оклады работников Муниципального бюджетного учреждения культуры центра культуры и досуга «Колос» сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области (приложение 2).

             3.Разместить настоящее Постановление в информационном вестнике «Вести сельского поселения Сухая Вязовка» и на официальном сайте администрации сельского поселения Сухая Вязовка www//suhaya-vyazovka.ru
              4.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

              5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора Муниципального бюджетного учреждения культуры центра культуры и досуга «Колос» сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области  Багрянцеву С.С.

 Глава сельского поселения
Сухая Вязовка:                                                             Н.А.Кудрявцева